dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

40/2021

46/2021

47/2021

48/2021

49/2021

50/2021

51/2021

52/2021

54/2021

55/2021

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Yo O>xaHo)xeesBa
H.M.

Yo O>xaHo)xeeBa
H.M.

Yo O>xkaHo)xeeBa
H.M.

Yo O>xkaHa)xeeBa
H.M.

YO O>xaHOo>keeBa
H.M.

Yo O>xkaHa)xeeBa
H.NM.

Yo O>xaHa)xeeBa
H.M.

Yo O>xaHa)xeeBa
H.M.

Yo O>xkaHo>xeeBa
H.M.

Yo O>xaHO)xeeBa
H.M.

CBepeHun

D>xaHp>xeeBa HaTtanua NeTpoBHa

004675

07.07.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2021

03.07.2021

11.07.2021

07.07.2021

13.07.2021

16.07.2021

10.07.2021

13.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



57/2021

58/2021

59/2021

60/2021

62/2021

Yo O>xkaHo)xeeBa
H.M.

Yo O>xkaHa)xeeBa
H.M.

YO O>xaHOoxkeeBa
H.M.

Yo O>xkaHa)xeeBa
H.M.

Yo O>xaHa)xeeBa
H.M.

26.07.2021

01.10.2021

18.07.2021

10.08.2021

06.08.2021

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



