Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Джанджеева Наталия Петровна 004675			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
40/2021	ЧПО Джанджеева Н.П.	02.07.2021	недвижимость	рыночная	
46/2021	ЧПО Джанджеева Н.П.	03.07.2021	недвижимость	рыночная	
47/2021	ЧПО Джанджеева Н.П.	11.07.2021	недвижимость	рыночная	
48/2021	ЧПО Джанджеева Н.П.	07.07.2021	недвижимость	рыночная	
49/2021	ЧПО Джанджеева Н.П.	13.07.2021	недвижимость	рыночная	
50/2021	ЧПО Джанджеева Н.П.	16.07.2021	недвижимость	рыночная	
51/2021	ЧПО Джанджеева Н.П.	10.07.2021	недвижимость	рыночная	
52/2021	ЧПО Джанджеева Н.П.	13.07.2021	недвижимость	рыночная	
54/2021	ЧПО Джанджеева Н.П.	13.07.2021	недвижимость	рыночная	
55/2021	ЧПО Джанджеева Н.П.	14.07.2021	недвижимость	рыночная	

57/2021	ЧПО Джанджеева Н.П.	26.07.2021	недвижимость	рыночная
58/2021	ЧПО Джанджеева Н.П.	01.10.2021	недвижимость	рыночная
59/2021	ЧПО Джанджеева Н.П.	18.07.2021	недвижимость	рыночная
60/2021	ЧПО Джанджеева Н.П.	10.08.2021	недвижимость	рыночная
62/2021	ЧПО Джанджеева Н.П.	06.08.2021	недвижимость	рыночная